КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «     »                2012 года № 18-02/01-09-
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ
СИЛУ ПРИКАЗА КОМИТЕТА
ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 17 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА
№ 18-02/01-09-202
В целях приведения нормативных правовых актов комитета финансов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Ленинградской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ комитета финансов Ленинградской области от 17 декабря 2010 года № 18-02/01-09-202 «О создании инвентаризационной комиссии».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области И.Г. Нюнина.

Вице-губернатор

Ленинградской области –

председатель комитета финансов

       Е.И. Елин